

最后报价的分项报价表

项目名称：沪东新村街道老小区建筑垃圾、大件垃圾清运服务

项目编号：310115000240816122364-15143630

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	人员工资费用	12	月	72000	864000	72000	864000	
2	人员社会保险费	12	月	28459	341508	28459	341508	
3	人员住房公积金	12	月	7640	91680	7640	91680	
4	高温、低温补贴 (夏季、冬季)	6	人	2400	14400	2400	14400	
5	车辆日常运行， 保养及维修费用	5	辆	32450	162250	32450	162250	
6	安全防护、文明 施工措施费	1	年	20000	20000	20000	20000	
7	管理费用	1	年	32200	32200	32200	32200	
8	税金费用	1	年	71962	71962	71962	71962	
最后报价		1598000						

磋商响应单位名称：上海庆田保洁服务有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 11 月 04 日